АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   22.09.2017                                                        № 58
  О внесении изменений в постановление администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района от 14.12.2015 г. № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев, кустарников на территории Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 22.09.2017г. № 58)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», ,  руководствуясь Уставом Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я ю :

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района от 14.12.2015 г. № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев, кустарников на территории Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», (далее – Постановление):
1.1. Пункт 2.2.1.  раздела 2  Постановления изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Максимальный срок выполнения всех административных процедур составляет 20 рабочих дней со дня обращения о предоставлении муниципальной услуги с приложением необходимых документов.»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Политотдельского
сельского поселения                                                                 И.Н.Толочёк